OFÍCIO PRESIDENTE nº 146/2012
São Roque, 13 de março de 2012.
Excelentíssima Senhora Prefeita,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 063/2012, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

MARIA RUTH BANHOLZER

DD. Prefeita do Município de Itapevi - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2012 - 10:52:37 01457/2012
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 146/2012

São Roque, 13 de março de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 063/2012, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SIDNEY SEPULCRE

MD. Secretário da Saúde de Itapevi - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2012 - 10:52:37 01457/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 146/2012

São Roque, 13 de março de 2012.

Excelentíssimo Senhor Governador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 063/2012, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

GERALDO ALCKMIN

DD. Governador do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2012 - 10:52:37 01457/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 146/2012

São Roque, 13 de março de 2012.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 063/2012, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores Servidores do Pronto Socorro Municipal de Itapevi - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2012 - 10:52:37 01457/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 146/2012

São Roque, 13 de março de 2012.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 063/2012, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Março de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores Servidores do Hospital Geral de  Itapevi - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2012 - 10:52:37 01457/2012

/JM